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Ritakallion alueen (kartta oheismateriaalina) kalliokiviaineksen otto 
ja maankaatopaikkatoiminta on päättymässä Rudus Oy:n toimesta. 
Sastamalan kaupunki on hankkinut alueelta maata sekä hakenut 
maa-aines- ja ympäristöluvan toiminnan jatkamiseksi. Lupa on 
lainvoimainen ja voimassa 6.3.2035 saakka. Luvan mukainen 
kokonaisottomäärä on 266 400 kiintokuutiometriä ja kalliomurskeen 
tuotanto max. 72 000 t/v. 
 
Kiviaineksen oton ja maankaatopaikka-, eli oheistoiminnan jatkajaa 
lähdettiin kilpailuttamaan järjestämällä markkinavuoropuhelu 
6.6.2025. Tämän jälkeen julkaistiin 23.10.2025 hankintailmoitus 
julkisten hankintojen sähköisessä ilmoituskanavassa HILMA:ssa ja 
sähköisessä hankintapalvelu Cloudiassa. Tarjoukset pyydettiin 
24.11.2025 klo 12.00 mennessä. 
 
Tarjouksia saatiin viideltä toimijalta, joista neljä tarjosi sekä 
kiviaineksen ottoa, että oheistoimintoja ja yksi pelkkiä 
oheistoimintoja. Kalliokiviaineksen oton osalta valintaperusteena oli 
myydystä kiviaineksesta kaupungille maksettava korkein korvaus ja 
oheistoimintojen osalta edullisin vertailuhinta. Haapaniemen Kuljetus 
Oy:n tarjous on molempien toimintojen osalta paras: korvaus 
myydystä kiviaineksesta 0,85 €/t ja oheistoimintojen vertailuhinta 
92 200 €, hinnat alv. 0%. Tarjousten vertailutaulukot ovat 
oheismateriaalina. 
 
Tässä kilpailutuksessa tarjotut murskeet tulevat yhdeksi kiviainesten 
hankintapaikkavaihtoehdoksi vuosille 2026-2028. Vuonna 2028 
tehtävässä kiviaineskilpailutuksessa tämän alueen murskeita voi 
toimija tarjota jälleen seuraavalle kaudelle. Sama toimija toimii 
alueella maa-aines- ja ympäristöluvan voimassaolon ajan, eli 
6.3.2035 saakka. 
 
Maankaatopaikalle kaupungin työmailta toimittama ylijäämämaa ja 
asfalttimurske ovat maksuttomia. 
 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 28 § 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Kimmo Toukoniemi, kaupungingeodeetti Arto 

Vuorijärvi, yhdyskuntatekniikan päällikkö Pasi Lähteenmäki 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus 
Tekninen lautakunta päättää valita Ritakallion alueen 
kalliokiviaineksen oton ja oheistoimintojen toimijaksi Haapaniemen 
Kuljetus Oy:n. 

 



Päätös 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Lisätietoja yhdyskuntatekniikan päällikkö Pasi Lähteenmäki, 050 351 2216 
 
 


